
НОВИ УСЛОВИ НА РАБОТА 
 
 
 
Од 15 септември 2009г, како дел од семејството на BEAUTY SHOP, можете да заработите 
повеќе, користејќи ги и продавајќи производите од палетата на Ziaja, Kolastyna, Carlo di 
Roma, S&A.  
 
 
УШТЕ ПОГОЛЕМИ ЗАРАБОТКИ.... 
 
Во зависност од висината на нарачката (пресметано по цените во каталог) добивате 
различни проценти на заработка и тоа: 
 

- до  1.500,00 ден                           23% заработка 
- од  1.501,00 – 3.500,00 ден           27% заработка 
- над 3.501,00 ден                          30% заработка 

 
 
Но тука не застанува се.  
 
Направете мрежа од агенти и дополнително заработете! 

 

Месечен промет 
(Вашиот и на Вашата група) 

% заработка 

        150 € -     9 000 ден 3% 

        300 € -   18 400 ден 6% 

        600 € -   36 900 ден 9% 

     1.200 € -   73 800 ден 12% 

     2.200 € - 135 300 ден 15% 

     3.800 € - 233 700 ден 18% 

     6.000 € - 369 000 ден 21% 

 
 
 
НАРАЧУВАЈТЕ, ПРОДАВАЈТЕ И ЗАРАБОТЕТЕ 
 
Нарачките може да се прават: 
 лично во Еуро Бизнис Центар, ул. Кеј 13 Ноември кула 1/1, Скопје 
 во продажните места Beauty Shop (Скопје: ТЦ Скопјанка, ГТЦ во златарска уличка, 

Битола: Широк Сокак, Струмица: Маршал Тито бр.25, Тетово: спроти Судот)   
 по телефон 02/ 310 33 80 или по факс 02/ 310 33 90 
 по е-mail: info@eurobc.com.mk 
 оn line нарачки.......НАСКОРО!!! 

 
 
Нарачките можат да се прават секој работен ден.   
 
Агентите од Скопје, Битола, Струмица и Тетово, нарачките можат да ги прават и 
подигнуваат секој работен ден во продавниците Beauty Shop. 

mailto:info@eurobc.com.mk


 
За агентите од другите градови, крајни рокови за правење нарачки и плаќање на истите 
се секој понеделник и четврток, за да производите Ви бидат доставени во среда и сабота.  
 
За нарачки пониски од 1300,00 ден (пресметано по цените во каталог) ќе се пресметува 
трошок за достава од 80,00 ден. 
 
 
КАТАЛОЗИ 
 
Од сега BEAUTY SHOP ќе издава почесто нови каталози.  
 
Планираме новите каталози да излезат на: 
 1-ви ноември 
 1-ви февруари 
 1-ви април 
 1-ви јуни 
 1-ви септември 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


